
                          令和６年６月１０日  

 関係各位 

                     熊本県教職員バドミントン連盟 

                         会 長 木村 洋一郎 

 

   第６３回全日本教職員バドミントン選手権大会における 

  優勝カップの返還について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の活動

にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、標記大会を開催するにあたり、前年度優勝者の優勝カップの返還につ

きましては、下記の要領を予定しておりますので、よろしくお取り計らいいた

だきますようお願い申し上げます。 

 

          記 

 

１ 持参される場合 

  開会式当日８月７日（水）午後１時までに持参してください。 

 

２ 配送業者を使われる場合 

８月４日（日）～８月６日（火）に会場に到着するように発送してくださ 

 い。 

  〈送り先〉 司ロイヤルホテル 

       〒865-0061 熊本県玉名市立願寺 50-1 ℡ 0968-73-8888 

 

 

 
問い合わせ先 

 〒860-8506 熊本県 熊本市中央区世安 1-5-1（株）熊本日日新聞社内 

 第６３回全日本教職員バドミントン選手権大会事務局 太田 亜矢子 


